OF. LGM Nº 020/2021

Salvador, 30 de setembro de 2021.

Exmo. Sr.
Deputado Adolfo Menezes
Presidente da Assembleia Legislativa da Bahia

Senhor Presidente,

O  Deputado  infrafirmado  vem,  na  forma  regimental,  indicar  o  Deputado  Jacó  como

membro suplente da Comissão de Educação, Cultura,  Ciência e Tecnologia e Serviço

Público.

Atenciosamente,

Deputado Rosemberg Lula Pinto
Líder do Governo e da Maioria

Edifício Senador Jutahy Magalhães, 3º andar, Sala da Liderança do Governo e da Maioria / Tel.: (71) 3115-7270

	Deputado Rosemberg Lula Pinto